Nº131/2020- COLIC/SCG/SPLAN/SEEC-DF (55574955), na Ata de Registro de Preço: 0021/2021(55575400) e na Proposta de preços (55575179).

Cláusula Quinta – Do Valor

5.1. O valor total corresponde ao fornecimento de 450 (quatrocentos e cinquenta) galões de água mineral, garrafão de 20 litros importa em R$ 2.466,00 (dois mil
quatrocentos e sessenta e seis reais)​​, em conformidade com a SOLICITAÇÃO DE SALDO DE ATA - SSA 0899/2021 (55576223) e AUTORIZAÇÃO SRP Nº
504/2021 (55777092).
 

Cláusula Sexta – Do local e das Especificações dos Serviços

6.1. As entregas deverão ser feitas conforme solicitação de demanda devidamente formalizadas, através de e-mail, e ou Ordens de Serviços quando for o